P9kváthigtch•ct•
$9á talo ck &ao, Xalo,

CNCV14.518.405;~I

"Sewift~ eefteita õee"

DECRETO N° 3343, DE 23 DE ABRIL DE 2025 - LEI N.1971

Abre no orçamento vigente crédito adicional especial e da outras providências

DECRETA:

Artigo lo.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional na importância
de R$12.294,54 distribuídos as seguintes dotações:

Suplementação(+)

02 01 01 DEPTO DO GABINETE DO PREFEITO

771 04.122.0045.2124.0000
3.1.71.70.00
01
110 000

772 04.122.0045.2124.0000
3.3.73.70.00
01
110 000

773 04.122.0045.2124.0000
4.4.74.70.00
01
110 000

12.294,54

Gestão Político Administrativa 7.239,06
RATEIO PELA PARTICIPAÇÃO EM CONSÓRCIO PÚBLICO F.R.: O 01 00
TESOURO
GERAL

Gestão Político Administrativa 5.027,22
RATEIO PELA PARTICIPAÇÃO EM CONSÓRCIO PÚBLICO F.R.: O 01 00
TESOURO
GERAL

Gestão Político Administrativa 28,26
RATEIO PELA PARTICIPAÇÃO EM CONSÓRCIO PÚBLICO F.R.: O 01 00
TESOURO
GERAL

Artigo 2o.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de:

Superávit Financeiro:
Fontes de Recurso

01 00

Artigo 3o.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

ALVINLANDIA, 23 de abril de 2025

ANTÔNIO FERRE RA JÚNIOR

PREFEI NI AL

12.294,54

12.294.54

Rua Major Couto, 294 - CEP 17430-021 - ALVINLANDIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 c-mail: administracao@alvinlandia.sp.gov.br www.alvinlandia.sp.gov.br